王文萍 副总裁 42.4997 21.2499 21.2499 21.2498 0.1954%

徐玮 财务总监 25.4999 12.7499 12.7499 12.7500 0.1172%

中层管理人员、

核心业务（技术）人员

（共计890人）

4,149.5355 2,074.7840 1,938.8167 2,027.5776 17.8257%

合计 4,459.7838 2,229.9082 2,073.1160 2,182.7017 19.0604%

注1：上表中相关首次授予部分限制性股票数量已包括因实施2017年度权益分派方案以资本公积每

10股转增6.999907股后由对应首次授予部分限制性股票经转增后增加的股份。

注2：截至目前，公司共有1025名激励对象持有已授予但尚未解锁的首次授予部分限制性股票共计

4,676.9575万股。 上表中未包括128名因2019年度个人绩效考核未达标及离职等原因回购注销的激励

对象，其所获授的尚未解锁的全部首次授予部分限制性股票共计163.4117万股公司将按照《第二期限制

性股票激励计划》的规定予以回购注销，其中对应第三次计划解锁部分为108.5875万股全部不得解锁；

除去前述128名因2019年度个人绩效考核未达标及离职等原因回购注销的激励对象外，其余897名激励

对象如上表所示持有尚未解锁的首次授予部分限制性股票共计4,459.7838万股， 对应第三次计划解锁

部分共计2,229.9082万股。

同时，上表中有151名激励对象因2019年度绩效考核未完全达标，其第三次计划解锁首次授予部分

限制性股票中共计156.7922万股不予解锁；上表中有15名激励对象因2020年离职，其所获授的剩余尚未

解锁的全部首次授予部分限制性股票共计44.6240万股由公司回购注销； 上表中有1名激励对象因2020

年职务变更， 其所获授的剩余尚未解锁的全部首次授予部分限制性股票共计2.5499万股由公司回购注

销；因此，前述共计203.9661万股将由公司按照《第二期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销。

综上， 本次共897名激励对象可以办理首次授予部分限制性股票解锁手续， 实际解锁股数为2,

073.1160万股。

注3： 公司董事和高级管理人员所持第二期限制性股票激励计划首次授予部分限售股份解锁后，其

买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》以及《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规的规定。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 468,105,790 29.82 -20,731,160 447,374,630 28.50

高管锁定股 393,476,017 25.07 0 393,476,017 25.07

股权激励限售股 74,629,773 4.75 -20,731,160 53,898,613 3.43

二、无限售条件股份 1,101,678,907 70.18 20,731,160 1,122,410,067 71.50

三、股份总数 1,569,784,697 100.00 0 1,569,784,697 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

董事会

2020年9月29日

证券代码：

002324

证券简称：普利特 公告编号：

2020-078

上海普利特复合材料股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益

变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动源于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持公司股份，不触及要约收购。

2、本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、公告中若出现总计数与各项数值总和不符，均为四舍五入所致。

上海普利特复合材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司控股股东、实际控制人周文先生（以下简称

“信息披露义务人” ）及其一致行动人上海翼鹏企业发展有限公司（以下简称“翼鹏发展” ）出具的《上海普利特复合材

料股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》）,具体情况如下：

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，周文持有公司 456,679,200�股股票，占总股本的 54.04%；翼鹏发展持有公司 17,004,462� 股股

票，占总股本的 2.01%，二者合计持有公司473,683,662� 股股票，占总股本的 56.05%，为公司实际控制人及一致行动

人。

本次权益变动后，周文将持有公司 418,111,989� 股股票，占总股本的 49.48%；翼鹏发展持有公司 6,674,594� 股

股票，占总股本的 0.79%，二者合计持有公司424,786,583�股股票，占公司总股本的 50.27%。 周文先生、翼鹏发展仍是

公司实际控制人及一致行动人，因此本次权益变动不涉及公司控制权变更。

股东名

称

股份性质

本次权益变动前持股数量 本次权益变动后持股数量

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

周文

合计持有股份 456,679,200 54.04% 418,111,989 49.48%

其中：无限售条件股份 114,169,800 13.51% 75,602,589 8.95%

有限售条件股份 342,509,400 40.53% 342,509,400 40.53%

翼鹏发

展

合计持有股份 17,004,462 2.01% 6,674,594 0.79%

其中：无限售条件股份 17,004,462 2.01% 6,674,594 0.79%

有限售条件股份 0 0 0 0

具体股份变动明细情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数（股） 减持均价（元/股） 占公司总股本比例

周文

集中竞价

2020.1.9 901,760 8.89 0.11%

2020.1.10 189,773 8.94 0.02%

2020.1.16 1,274,400 8.84 0.15%

2020.1.20 3,159,040 9.78 0.37%

2020.1.21 2,895,774 9.78 0.34%

大宗交易

2020.1.14 4,193,240 8.01 0.50%

2020.1.15 763,840 7.98 0.09%

2020.1.22 2,400,000 8.63 0.28%

2020.5.12 3,369,839 11.87 0.40%

2020.5.22 3,619,909 11.05 0.43%

2020.5.25 2,650,219 10.96 0.31%

2020.5.26 999,417 10.96 0.12%

2020.9.28 12,150,000 12.60 1.44%

合计 38,567,211 - 4.56%

翼鹏发展

集中竞价

2020.1.10 1,398,720 8.89 0.17%

2020.1.13 1,793,848 8.92 0.21%

2020.5.26 4,666,500 12.04 0.55%

2020.5.27 2,370,800 11.85 0.28%

2020.9.28 100,000 13.89 0.01%

合计 10,329,868 - 1.22%

总计 48,897,079 - 5.79%

权益受限制情况如下：

股东名称 股东性质 总持股数 限售股数 无限售股数 质押股数

周文 实际控制人 418,111,989 342,509,400 75,602,589 124,702,400

翼鹏发展 一致行动人 6,674,594 0 6,674,594 0

二、其他情况说明

1、信息披露义务人的前述减持股份行为不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等有关法律、法规和规范性文件及公司章程规定的情况，亦严格遵守了相关减持计划和承诺，不存在违反已披露的

减持计划和相关承诺的情形。

2、本次权益变动不会导致公司的控制权发生变更，也不会对公司的治理结构及持续经营产生影响。

3、本次权益变动具体内容详见本公司于 2020�年 9� 月 28� 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式

权益变动报告书》。

三、备查文件

信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》

特此公告。

上海普利特复合材料股份有限公司

董事会

2020年9月28日

证券代码：

002324

证券简称：普利特 公告编号：

2020-079

上海普利特复合材料股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持股

份比例达到

1%

暨减持计划实施进展

的公告

控股股东、实际控制人周文先生及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

上海普利特复合材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2020�年9月5日披露了《关于控股股东及其一致行动人

减持股份的预披露公告》，具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 公

司控股股东、实际控制人周文先生及其一致行动人上海翼鹏企业发展有限公司（以下简称“翼鹏发展” ）计划在公告披

露之日起15个交易日后的6个月内通过集中竞价、大宗交易方式合计减持本公司股份不超过 50,703,115� 股（占公司总

股本的6%）。

公司于近日收到控股股东周文先生及其一致行动人翼鹏发展的告知函，截止本告知函日，周文先生已通过大宗交易

方式累计减持12,150,000股，占公司总股本的1.44%；一致行动人翼鹏发展通过集中竞价方式累计减持100,000股，占公

司总股本的0.01%。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体减持情况披露如下：

一、股东减持情况

1.�减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持均价（元/股） 占公司总股本比例

周文

大宗交易 2020.9.28 12,150,000 12.60 1.44%

合计 12,150,000 - 1.44%

翼鹏发展

集中竞价 2020.9.28 100,000 13.89 0.01%

合计 100,000 - 0.01%

总计 12,250,000 - 1.45%

周文先生本次减持的股份来源为公司首次公开发行股票并上市前持有的公司股份（含该等股份因资本公积转增股

本而相应增加的股份）；一致行动人翼鹏发展本次减持的股份来源为二级市场增持股份（含该等股份因资本公积转增股

本而相应增加的股份）。

2.�减持前后的持股情况

股东名

称

股份性质

本次减持前持股数量 本次减持后持股数量

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

周文

合计持有股份 430,261,989 50.92% 418,111,989 49.48%

其中：无限售条件股份 87,752,589 10.38% 75,602,589 8.95%

有限售条件股份 342,509,400 40.53% 342,509,400 40.53%

翼鹏发

展

合计持有股份 6,774,594 0.80% 6,674,594 0.79%

其中：无限售条件股份 6,774,594 0.80% 6,674,594 0.79%

有限售条件股份 0 0 0 0

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、周文先生及其一致行动人本次减持情况符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

有关法律、法规和规范性文件及公司章程的规定。

2、周文先生及其一致行动人本次减持情况与此前已披露的减持计划和相关承诺一致，不存在违规情形；本次减持

前，周文先生及其一致行动人未在相关文件中做出最低减持价格的承诺。 截至本公告日，周文先生及其一致行动人实际

减持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司的治理结构及持续经营产生影响。

4、根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，本次大宗交易

的受让方在受让后六个月内，不得转让其受让的股份。

5、公司将继续关注上述减持计划后续的实施情况，并按照法律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请投资者理性投

资，注意投资风险。

三、备查文件

1、周文先生及其一致行动人《关于减持公司股份数量达到1%的告知函》

特此公告。

上海普利特复合材料股份有限公司

董 事 会

2020�年 9�月 28�日

中泰证券股份有限公司

[…]

其一致行动人

本次解除质押

股份数量（万

股）

占其所 持

股份 比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

起始日 解除日 质权人

张惠丰 是 1,963 99.99 1.91

2017年6月

27日

2020年9月

24日

中国农业银行股

份有限公司江阴

分行

二、股东股份累计质押的基本情况

股东名

称

持股数量

持股

比例

累计质押股

份数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质押

股份比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质押

股份比例

王洪明 144138394 14 144130000 99.99 14.00 0 0 0 0

郁琴芬 47357842 4.60 46770000 98.76 4.54 0 0 0 0

赵龙 43062918 4.18 40000000 92.89 3.89 0 0 0 0

徐瑞康 37330319 3.63 33460000 89.63 3.25 0 0 0 0

陈建国 26096809 2.53 23000000 88.13 2.23 0 0 0 0

张惠丰 19630564 1.91 0 0 0 0 0 0 0

陆克平

合计持

有

317,616,

846

30.85

287,360,

000

90.47 27.91 0 0 0 0

三、备查文件

解除证券质押登记证明

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司

2020年9月28日

股票代码：

000518

股票简称：四环生物 公告编号：临

-2020-52

号

江苏四环生物股份有限公司

关于实际控制人持股变动的提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次实际控制人持股变动基本情况

根据中国证监会向江苏四环生物股份有限公司（以下简称“公司” ）送达的《行政处罚决定书》（【2020】17号）所述，陆克平拥有

陆宇、郁琴芬、孙现、郁叙法、周军、张惠丰、徐瑞康、赵龙、许稚、陈建国、王洪明、孙一帆、江苏德源纺织服饰有限公司等账户的控制权，且

其与赵红、华樱、倪利锋、何斌存在一致行动关系，构成一致行动人，不晚于2014年5月23日成为公司的实际控制人（具体内容详见公司临

2020-22号公告）。

今日，公司接到实际控制人陆克平先生通知，张惠丰账户持有的19,630,564股于2020年9月25日以大宗交易方式转让给郁琴芬账

户，具体情况如下：

（一）本次持股变动情况

出让方 受让方 变动方式 变动期间 均价（元/股） 变动股数（股）

占公司总股本比

例(%)

张惠丰 郁琴芬 大宗交易 2020年9月25日 4.42 19,630,564 1.91

(二)本次持股变动前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持股数量、持股比例 减持后持股数量、持股比例

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

王洪明

合计持有股份 144,138,394 14.00 144,138,394 14.00

其中：无限售 条件股

份

144,138,394 14.00 144,138,394 14.00

郁琴芬

合计持有股份 47,357,842 4.5998 66,988,406 6.51

其中：无限售 条件股

份

47,357,842 4.5998 66,988,406 6.51

赵龙

合计持有股份 43,062,918 4.1827 43,062,918 4.1827

其中：无限售 条件股

份

43,062,918 4.1827 43,062,918 4.1827

徐瑞康

合计持有股份 37,330,319 3.6259 37,330,319 3.6259

其中：无限售 条件股

份

37,330,319 3.6259 37,330,319 3.6259

张惠丰

合计持有股份 19,630,564 1.9067 0 0

其中：无限售 条件股

份

19,630,564 1.9067 0 0

陈建国

合计持有股份 26,096,809 2.5348 26,096,809 2.5348

其中：无限售 条件股

份

26,096,809 2.5348 26,096,809 2.5348

陆克平合计持有

合计持有股份 317,616,846 30.85 317,616,846 30.85

其中：无限售 条件股

份

317,616,846 30.85 317,616,846 30.85

二、其他相关说明

1、本次持股变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市

公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规

则的规定的情形。

2、本次持股变动未导致公司实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司

2020年9月28日

证券代码：

002311

证券简称：海大集团 公告编号：

2020-084

债券代码：

128102

债券简称：海大转债

广东海大集团股份有限公司

关于控股股东权益变动的提示性公告

控股股东广州市海灏投资有限公司及其一致行动人薛华先生保证信息披露的内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东海大集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司控股股东广州市海灏投资有限公

司（以下简称“海灏投资” ）出具的《简式权益变动报告书》，获悉截至2020年9月25日，海灏投资因公司

实施股权激励计划和权益分派、公司可转换公司债券（债券代码：128102，债券简称：海大转债，以下简

称“海大转债” ）持有人转股、海灏投资参与转融通出借所持有的公司股份等原因，导致海灏投资持有公

司股份比例由61.29%减少至56.12%，累计减少5.17%。 具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

1、2013年12月5日前次权益变动报告时，公司总股本106,113.50万股，其中海灏投资持有公司股份

65,042.10万股，占公司总股本比例61.29%；

2、2013年12月5日至2015年6月17日，公司《股票期权激励计划》激励对象自主行权，公司总股本增

加2,258.66万股。

3、2015年3月4日，公司向《限制性股票与股票期权激励计划》激励对象授予限制性股票1,439.50万